
 

 

 
НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација  
Број ЈН: 1/2014 
Број : 05-2/3 
Датум: 04.03.2014.г. 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈН 1/2014 
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012), 
комисија за јавне набавке Црвеног крста Новог Сада формирана по решењу  Број: 05-2/1/1 од 
03.02.2014.г. даје следећу информацију: 
 
У поступку јавне набавке добара – Набавка добара-прехрамбених артикала за потребе корисника Народне 
кухиње Црвеног крста Новог Сада-по партијама од1 до13, ЈН 1/2014 Број: 05-2/1 од 03.02.2014.г., дана 
04.03.2014.г. примљено је следеће питање: 
 
“Молимо Вас да нам одговорите на следећа питања везана за ЈН 1/2014: 
  
1 да ли уз сваку партију у којој учествујемо достављамо 7 образаца понуде или само један образац 
понуде на коме су обележене све партије уз прву партију на којој учествујемо? 
  
2 да ли достављамо један уговор за све партије на којима учествујемо или уз сваку партију посебан 
уговор? 
  
Хвала унапред” 
 
Одговор на постављено питање: 
 
„Поштовани, 
Достављамо вам одговор на постављена питања везана за ЈН 1/2014: 
  
1. Доставља се један образац понуде на коме је потребно заокружити све партије за које конкуришете 
2. Модел Уговора је информативан и из тог разлога су у њему наведене све партије из ове јавне 
набавке. 
Модел Уговора доставите са свим партијама на које конкуришете. 
У уговору са изабраним понуђачем биће наведене партије за које је изабрани понуђач најповољнији 
на основу Одлукем о додели Уговора у предметној Јавној набавци 
  
С поштовањем, 
Комисија за јавну набавку (Број ЈН: 1/2014) 
Црвени крст Новог Сада 
 


